Estado do Amazonas

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Apuí MUNICIPIO DE

APUi

Memorando n. °68/2025 -SECADM - CMА

Apuí/AM,19 de setembro de 2025.

Ao Ilmo. Senhor

ITAJAIR HUBERTI JUNG

Agente de Contração/Pregoeiro/Setor de Divisão de Gestão de Licitação e Contratos da Câmara.
Neste.

ASSUNTO: Abertura do Procedimento Licitatório para aquisição de serviços de Internet.

Prezado Senhor,

Pelo presente encaminho o processo administrativo n.º 042/2025-SECADM, para fins de
abertura do procedimento licitatório, para aquisição de serviço de internet, com o intuito de atender as
necessidades da Câmara Municipal de Apui/AM, conforme a legislação vigente.

Certo de contar com Vosso atendimento, coloco-me à disposição para colaborar com o que

for necessário para viabilizar essa importante iniciativa.

Atenciosamente,

Pec
khd

 e
22/

09/
208

5

RH

Vp

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretaria Administratiya da mara Municipal Apuí/AM.

Neiva  Maria dosSantus  Ribeiro

SecretariaAdministrativa

COAG

Municipal

m
a
r
a

Procesco
NoDO4/150

FLSn
2S

Câmara Municipal de Apui-AM, situada a avenida Treze de Novembru, Praça dos Trés Poderes, nº 305 Centro, Apui-amazonas
Сер: 69.265-000, e-mail camara.municipal@apui.am.leg.brCNP J sob o n.°34.528.869/0001-25